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ENERO 2021

EVENTO LUGAR HORA

01 Se_sién del Qqnsejo G(—j,-neral o _ 17:00 hrs.
Primera Sesion Especial via videoconferencia

05 Ses@c?n del Consejo .G_e_neral o _ 12:00 hrs.
Sesidn solemne de inicio de proceso electoral 2021  via videoconferencia

06 Reunién de Trabajo _ o _ 11:00 hrs.
con integrantes del Consejo General via videoconferencia

07 Se:sién de qu)ta General. ' o _ 11:30 hrs.
Primera Sesién Extraordinaria via videoconferencia

og Reunion d_g Trabgjo _ o _ 11:30 hrs.
Presentacion Caja de Herramientas via videoconferencia

08 Ses!{)n del Cons_ejo _General o _ 13:00 hrs.
Sesion Extraordinaria via videoconferencia

08 Reunién de Trgpajo _ o _ 16:00 hrs.
Segunda Reunidon de Trabajo del COTAPREP con via videoconferencia
Representaciones de los Partidos Politicos

o9 Actividad Institucional Instituto Electoral del Estado de México 09:00 hrs.
Seguimiento a la aplicacion del examen a asirantes a
monitoristas

11 Se_sic’m de Cpfnisiér) _ o _ 10:00 hrs.
Primera Sesidn ordinaria del COTAPREP via videoconferencia

12 Sesion del qu)sejo General . o _ 14:00 hrs.
Segunda Sesidn Extraordinaria via videoconferencia

13 Actividaq Institucional _ ) o _ 10:00 hrs.
Homenaje al Maestro Pedro Zamudio Godinez via videoconferencia

13 Reunion de Trabajo . o _ 12:00 hrs.
con Integrantes del Consejo General via videoconferencia

14 Reunién de Trabajo con el INE o _ 11:00 hrs.
Con Vocales de la Junta Local Electoral del INE via videoconferencia

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.



ENERO 2021

DIA EVENTO LUGAR HORA

20

20

20

22

22

26

28

28

29

Reunién de Trabajo con el INE

con Junta Local, para la coordinacion de los trabajos via videoconferencia

del Proceso Electoral 2021

Sesion del Consejo General
Tercera Sesion Extraordinaria

Sesion de Comisién

Segunda Sesion Ordinaria de la CEVINE

Sesion de Junta General
Primera Sesién Ordinaria

Reunion de Trabajo
con integrantes del Consejo General

Sesion de Junta General
Segunda Sesion Extraordinaria

Sesion del Consejo General
Sesion Solemne

Sesion del Consejo General
Primera Sesién Ordinaria

Reunion de Trabajo
Con integrantes del Consejo General

Sesién del Consejo General
Cuarta Sesién Extraordinaria

Sesion del Consejo General
Quinta Sesién Extraordinaria

Reunion de Trabajo
con DOy UIE

Sesion de Junta General
Tercera Sesion Ordinaria

Sesion del Consejo General
Sexta Sesién Extraordinaria

Sesion del Consejo General
Séptima Sesién Extraordinaria

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

11:00 hrs.

14:00 hrs.

16:00 hrs.

11:00 hrs.

11:00 hrs.

17:00 hrs.

11:00 hrs.

11:15 hrs.

12:30 hrs.

13:00 hrs.

18:00 hrs.

10:30 hrs.

16:00 hrs.

19:00 hrs.

17:00 hrs.



